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Dlaczego zdecydowaliście się na prowadzenie biznesu 

w MLM?

Oboje z mężem pracowaliśmy na etatach poszukując 

lepszego życia. Wiesław otworzył własna działalność go-

spodarczą a ja spełniałam się w zawodzie pielęgniarki. To 

wszystko dobrze wyglądało, ale kosztowało nas to du-

żo wysiłku, czasu i zdrowia, na którym podupadłam. Jako 

pielęgniarka zawsze interesowałam się pomocą drugiemu 

człowiekowi i dlatego zaczęłam poszerzać wiedze z zakresu 

medycyny naturalnej. Zapragnęłam otworzyć swój własny 

gabinet co uczyniliśmy z mężem już ładnych parę lat temu 

otwierając gabinet biorezonansu. Razem z mężem zaczę-

liśmy się rozglądać za firmą z bardzo dobrymi produkta-

mi. Już wcześniej wielokrotnie słyszeliśmy o produktach 

i firmach z branży MLM, ale żadne nie spełniały naszych 

oczekiwań.

Dlaczego wybraliście Nature’s Sunshine?

W 2018 roku na naszej drodze pojawiła się firma Nature’s 

Sunshine ze swoimi nutraceutykami, które mają bardzo 

wysoką aktywność biologiczną i jednoczenie są w bardzo 

przystępnych cenach. Przypatrując się dokładnie NSP 

dostrzegliśmy dodatkowe walory tej firmy, czyli plan mar-

ketingowy, system dodatkowych premii jak i genialny pro-

gram samochodowy. Z tego programu samochodowego 

korzystamy.

Co motywuje Was do codziennej pracy?

Bardzo nas motywuje możliwość pomagania innym lu-

dziom w poprawie zdrowia i kondycji finansowej. Również 

bardzo motywują nas wyjazdy integracyjne, szkoleniowe, 

organizowane przez firmę i naszych sponsorów. Tu chcie-

libyśmy bardzo podziękować firmie NSP za organizowanie 

Konferencji i Akademii Dyrektorskich. Dziękujemy CRD 

Basi i Markowi Wierbiłowiczom, Dyrektorom Menadże-

rom Joli i Teodorowi Małek i naszym sponsorom Dyrek-

torom Konsultantom Joli I Darkowi Juźwin za wszystkie 

szkolenia i prezentacje, które ładują nasze akumulatory 

i powodują chęć do dalszej pracy.

Jak motywujecie zespół?

Staramy się budować jak najlepsze relacje z naszymi klien-

tami i osobami, które rozpoczęły współpracę z Nature’s 

Sunshine w ramach naszej struktury. Pomagamy im po-

przez odpowiednią obsługę posprzedażową. Staramy się 

zachęcać cały zespół do uczestnictwa we wszystkich wy-

darzeniach firmowych i szkoleniach strukturalnych, bo 

zdajemy sobie sprawę, że ciągła nauka i podnoszenie swo-

ich kompetencji to klucz do sukcesu. Sami również orga-

nizujemy spotkania produktowo-biznesowe, na których 

każdy może dowiedzieć się o szansie zdrowotnej i bizne-

sowej, jaką daje Nature’s Sunshine. Ucząc innych sami się 

uczymy :-)

Czas dla rodziny, podróże, zdrowie... Co jest dla Was 

najważniejsze w MLM?

Zawsze lubiliśmy zwiedzać, podróżować, bawić się i tań-

czyć, jednak praca na etacie czy prowadzenie bizne-

su nie zawsze na to pozwalały. Dlatego dzięki współpra-

cy z  Nature’s Sunshine chcemy osiągnąć przysłowiowy 

święty spokój idąc po śladach tych, którzy już to osiągnęli. 

Wiemy, że poprzez wytrwałość w działaniu z tą firmą jest 

to możliwe.

MLM to rodzaj biznesu, w którym bez znacznych nakładów 

finansowych można zrealizować swoje plany i marzenia. 



Można pracować w domu, biurze, kawiarni, z rodziną, 

przyjaciółmi, znajomymi, a nawet z osobami, których jeszcze 

wczoraj nie znaliśmy. To my decydujemy, ile czasu chcemy 

poświęcić na nasz biznes. Nie prosimy nikogo o  urlop 

lub wolny dzień, bo ktoś z rodziny potrzebuje naszej pomocy. 

Nie mamy „szefa”, który ogranicza nasze zarobki lub blokuje 

możliwość awansu. Jednak najważniejsze w MLM jest to, że 

osoby, które zaprosiły nas do tego biznesu, chętnie dzielą się 

swoją wiedzą i pomagają w prowadzeniu pierwszych spotkań. 

Cała linia sponsorska zainteresowana jest naszym sukcesem, 

realizacją naszych planów i marzeń.  My również dzielimy 

się naszą wiedzą produktową i biznesową z osobami, które 

zapraszamy do naszego zespołu w Nature’s Sunshine.

Jak przekonujesz ludzi do rozpoczęcia współpracy?

Dlatego że jestem pielęgniarką od zawsze posiadam wyso-

ką empatię i potrafię odczuwać potrzeby zdrowotne innych 

osób. W dodatku nasza otwartość i szybkie nawiązywanie 

kontaktów bardzo nam w tym pomaga. Już na początku na-

szej drogi z NSP zakochaliśmy się w produktach, a później 

poznając plan marketingowy, w modelu biznesowym MLM. 

Chętnie dzielimy się wiedzą na ten temat z innymi. Bardzo 

cieszy nas to, że mamy do zaoferowania produkty nieza-

wodne w swoim działaniu, dlatego z otwartością i szczeroś-

cią o nich mówimy, a klienci od razu wyczuwają, że mówimy 

prawdę.

Czy każdy może odnieść sukces w MLM?

Jeżeli są chęci do nauki, wytrwałość w działaniu, posta-

nowienie uczestniczenia we wszystkich wydarzeniach 

oraz przeznaczenie odpowiedniej ilości czasu by poznać 

tą branżę, to zgadzamy się z tym stwierdzeniem, że każdy 

może odnieść sukces w MLM. Jest jeszcze jeden bardzo, 

ale to bardzo ważny element ,,słuchać powinno się spon-

sorów - przecież razem budujemy biznes

Dyrektor-Asystent to już realny cel, czy jeszcze odległe 

marzenie?

W planach mamy nawet CRD, jednak wiemy, że najpierw 

musimy pomóc wielu osobom zdobyć kolejne statusy 

menadżerskie, kolejne awanse. Obecnie w planach ma-

my podwojenie obrotów naszej struktury. Tu chcieliśmy 

podziękować naszym Liderom Konsultantom, Liderom 

Asystentom, Liderom, Menadżerom, Konsultantom no i 

oczywiście Asystentom. Po podwojeniu przyjdzie czas na 

potrojenie obrotów z grupą, a to już jest otwarta droga do 

Dyrektora Asystenta.

Życzymy Wszystkim dużo zdrowia, spełnienia marzeń 

i kolejnych sukcesów w Nature’s Sunshine.
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Dlaczego zdecydowałaś się na prowadzenie biznesu w MLM?

Szczerze powiedziawszy na początku to nie była DECYZJA. 

Do NSP weszłam „przez przypadek” (choć dziś już w przy-

padki nie wierzę) i bardzo, ale to bardzo sceptycznie. Nie 

miałam o tym pojęcia i miałam nadzieje ze nie będzie się to 

wiązało ze sprzedażą bezpośrednią. W grudniu 2019 roku 

wróciłam z mężem i 2 letnią córką do Polski z Irlandii. Po 10 

latach pracy na emigracji jako kelnarka, bez perspektyw na 

awans mimo wyższego kierunkowego wykształcenia, zaczę-

łam myśleć co zrobić, aby nigdy więcej nie musieć pracować 

na etacie. Czułam, że musi być coś jeszcze oprócz ryzykow-

nego biznesu tradycyjnego i pseudo biznesów różnego typu. 

I to był chyba moment, kiedy „przyciągnęłam” znajomą ze 

studiów która od kilku dni była w tym „genialnym projekcie” 

jakim okazało się być NSP. 

Dlaczego wybrałaś Nature’s Sunshine?

Tak jak wspomniałam wcześniej na początku, to nie był świa-

domy wybór. Gdy już dołączyłam machina ruszyła… Mam 

tu na myśli poznawanie produktów, poznawanie ludzi, szko-

lenia, spotkania, a wszystko to było nowe. Rodziło się wiele 

pytań, na które nie znałam odpowiedzi. Mimo tego, że w ży-

ciu raczej jestem bardzo elastyczna to wiele spraw „biorę” 

zero-jedynkowo. Tak samo było w tym przypadku. Na sza-

li było działanie na 100% na ile potrafię lub niedziałanie w 

ogóle. Była to tez kwestia szukania pracy etatowej lub za-

angażowania się w NSP. Myślę ze ta DECYZJA padła pod-

czas jednego z comiesięcznych szkoleń całodniowych online 

Pana M. Wierbiłowicza, gdzie usłyszałam pierwszy raz wy-

kład Pana M. Pietkiewicza i M. Kacperowskiego. Wydało mi 

się to wtedy takie proste i padły słowa „Ok Anka, idziemy 

w to…”. Z perspektywy czasu mogę powiedzieć, dlaczego 

NSP – bo to Nieograniczone możliwości, Sukces, Progres 

i pieniądze a do tego wartości i fantastyczni ludzie (tu szcze-

gólnie chciałabym pozdrowić mój cały zespół i moich spon-

sorów Ilonę Kowalczyk i Sebastiana Kowalczyka)

Co motywuje Cię do codziennej pracy?

Szczerze? Kiedy podejmiesz decyzję, motywacja nie jest do 

niczego potrzebna. Co więcej raz ona jest, a raz jej nie ma. 

Jest dość kapryśna i zależna od wielu czynników - nawet od 

pogody. Decyzja natomiast jest stała. Podjęłam decyzję, że 

chcę dla siebie i dla mojej córki i męża życia, które jest po-

nadprzeciętne, życia, które nie jest weekendowe, a my nie 

jesteśmy weekendowymi rodzicami i staram się do tego dą-

żyć. Życie jest po to by doświadczać, ale by móc to robić 

w pełni potrzebna jest wolność finansowa i niezależność od 

miejsca pracy. MLM i NSP to idealne połączenie, aby tego 

dokonać, a sukces jest zależny wyłącznie od nas samych o ile 

potraktujemy to jak własny poważny biznes. 

Jak motywujesz zespół?

Myślę, że tego nie robię. Tak jak wspomniałam wyżej mo-

tywacja to twór bardzo kapryśny. Staram się raczej skupiać 

na potrzebach i celach i tym jak osoba podchodzi do tego 

biznesu. Mel Robbins powiedziała kiedyś zdanie, które dało 

mi do myślenia, a mianowicie chodzi o to, że my sami musi-

my być dla siebie rodzicem, sami musimy być dla siebie co-

achem. Nikt nie zrobi nic za nas – nikt nie zaplanuje dnia za 

nas – nie zmusi nas do zrobienia czegoś. Zapraszając kogoś 

do współpracy nie robimy tego by kogoś motywować, a po 

to by pokazać sposób na zrobienie biznesu w prosty sposób, 

wyjaśnić jak to zrobić i dać swój czas, by nową osobę tego 

nauczyć. Jesteśmy drogowskazem. Gdy ktoś podejmu-

je decyzje nasze motywowanie nie jest mu do niczego po-

trzebne. Wiadomo, że każdy może mieć słabsze momenty 

- one były, są i będą. Często też kusi niektórych trawa, która 

jest zieleńsza po drugiej stornie płotu.  Warto wtedy zada-

wać pytania i wracać do potrzeb i każdego indywidualnego 

„dlaczego”. Jednym z moich ulubionych pytań jest „Co zy-

skasz, jeśli nie będziesz w NSP”. Odpowiedz jest zawsze ta 

sama. „Nic”. To mówi samo za siebie :-)



Czas dla rodziny, podróże, zdrowie... 

Co jest dla ciebie najważniejsze w MLM?

Zdrowie jest dla mnie najważniejsze. Mając zdrowie i mając 

pieniądze, możemy realizować życie marzeń, rozpoczynając 

od podróży z rodziną, weekendowych wypadów, hobby – 

nawet tym kosztownym, realizowaniu się w różnych dziedzi-

nach etc. Często słyszymy, że pieniądze szczęścia nie dają. 

Nie zgadzam się tym. Dają szczęście, jeśli jesteśmy zdrowi 

– wtedy możemy realizować marzenia i doświadczać życia, 

mieć czas na to życie i się nim cieszyć.

Jak przekonujesz ludzi do rozpoczęcia współpracy?

Nie przekonuję. Jeśli muszę kogoś przekonywać do podjęcia 

współpracy będę musiała przekonywać go do działania, a te-

go nie chce robić z wielu w powodów. Osoba sama podejmie 

współpracę, jeśli w tym co jej pokażemy będą dla niej korzy-

ści. Zadawajmy pytania, badajmy potrzeby, a nie będziemy 

nikogo przekonywali do podjęcia współpracy. 

Czy każdy może odnieść sukces w MLM?

Warto zacząć od tego czym jest sukces? Dla mnie to mo-

że być coś zupełnie innego niż dla innych osób i na odwrót. 

Każdy definiuje sukces bardzo subiektywnie. Dla mnie mo-

że to być dojście do pozycji Dyrektora-Asystenta, dla innej 

osoby sukcesem może być domkniecie budżetu domowe-

go, a dla kogoś innego wystąpienie przed kilkoma osobami…

Myślę jednak ze sukces może odnieść w MLM każdy kto 

zrozumie ten biznes, podejmie decyzje i będzie miał realne 

oczekiwania. Każdy kto jest uparty, chce się uczyć i rozwijać.

Dyrektor-Asystent to już realny cel, 

czy jeszcze odległe marzenie?

Myślę że w moim przypadku to nigdy nie było marzeniem, 

raczej od zawsze celem.

Teraz zaplanowane są do zrealizowania inne cele. Do Dy-

rektora Asystenta to już ostatnia prosta, ale przypominam, 

że biegnę w maratonie i do mety nie będę dobiegać jeszcze 

w tym roku :-)



Rejestracja 
Lider

Lider-Asystent
Lider-Konsultant

Lider-Menadżer

październik 2020
styczeń 2021
kwiecień 2021
wrzesień 2021
czerwiec 2022

Anna Pawłowska



Premia Szybkiego Awansu jest przeznaczona dla 
Dystrybutorów, którzy dynamicznie rozwijają 
swój biznes. Każdy status (poczynając od statusu 
Lidera) ma przypisaną liczbę miesięcy w przeciągu 
których należy go osiągnąć, aby otrzymać 
dodatkową premię. Aby otrzymać premię 
należy zakwalifikować się na odpowiedni status 
oraz potwierdzić go trzykrotnie w miesiącach 
następujących bezpośrednio po osiągnięciu tego 
statusu.

Premia 
Szybkiego 

Awansu

Lider – 600 zł – awans w 3 miesiące od daty rejestracji

Lider-Asystent – 1 000 zł – awans w 6 miesięcy od daty rejestracji

Lider-Konsultant – 3 000 zł – awans w 9 miesięcy od daty rejestracji

Lider-Menadżer – 6 000 zł – awans w 12 miesięcy od daty rejestracji*

Dyrektor-Asystent – 15 000 zł – awans w 24 miesiące od daty rejestracji*

Dyrektor-Konsultant – 15 000 zł – awans bez limitu czasowego

Dyrektor-Menadżer – 30 000 zł – awans bez limitu czasowego

Członek Rady Dyrektorów – 75 000 zł – awans bez limitu czasowego

Premia Szybkiego Awansu jest wypłacana w trzech 
częściach. Każda część premii zostaje wypłacona po 
każdorazowym potwierdzenie statusu. Każda część 
premii to trzecia część całkowitej kwoty przysługującej 
danemu statusowi. Wyjątek stanowi premia za awans na 
status Lidera-Asystenta.
Za pierwsze potwierdzenie statusu Lidera-Asystenta 
przysługuje roll-up firmowy za 50 zł,  a za drugie 
i trzecie potwierdzenie statusu po 500 zł.
Przykład: Aby otrzymać pierwszą część premii za 
Szybki Awans na status Lidera (200 zł.) wystarczy 
potwierdzić awans w pierwszym miesiącu następującym 
po awansie.

* Awans na status Lidera-Menadżera i Dyrektora-
Asystenta po wskazanym w tabeli terminie oznacza 
wypłatę premii tylko za dwa pierwsze potwierdzenia 
statusu.



GRATULUJEMY PREMII PRZYZNANYCH W LIPCU!

Premia za awans na status Lidera-Menadżera

Maryna Nowaczenko, Beata i Wiesław Gill, Krzysztof Szpuda, Anna Pawłowska 

 

Premia za awans na status Lidera-Konsultanta

Maryna Nowaczenko, Jelena Cernikova, Grzegorz Jurek 

Premia za awans na status Lidera-Asystenta

Anna Szpyruk, Renata Nowak, Ivan Danyliuk, Krystyna Nowaczenko, Graciele Santos & Anderson Santos, Natalia Slusar, 

Aleksander Nowaczenko, Przemysław Mrozek, Klaudia Więcław, Barbara Stelmach, Artur Oksiński, Izabela Ilcewicz, 

Katarzyna Kołodziejska, Sylwia i Sławomir Szczubełek

Premia za awans na status Lidera

Ania Nykiel, Monika Mika, Anna Szpyruk, Anna Zieliński, Renata Nowak, Witali Rozyk, Małgorzata Kapuścińska, 

Krzysztof Chwaszczewski, Ivan Danyliuk, Jan i Teresa Mierzejewscy, J. Ewa Nawrocka, Anna Bunia, Daniil Varvanets, 

Mariusz Ślęzak, Krystyna Nowaczenko, Karolina Podhajecka-Woch, Ewelina Welman i Paweł Romanowicz, Jacek Kusa, 

Miłosz Boruszewski, Ikar Ilcewicz, Oliwia Herburt-Zielińska Kamil Melania, Dorota Chodkowska, Marek Marszewski, 

Graciele Santos & Anderson Santos, Natalia Slusar, Aleksander Nowaczenko, Aneta Bakuła, Katarzyna Gryc Skowrońska, 

Jesika Mruczyńska, Przemysław Mrozek, Monika Speiser, Alcione Rodrigues, Ewelina Świdrak, Agnieszka Kowalewska, 

Aleksandra i Grzegorz Prędotka, Magdalena Kossakowska, Klaudia Więcław, Aleksandra Cygal, Katarzyna Wyczk, 

Karina Paula Kaczyńska i Jakub Marek Kaczyński, Ewa Siwko, Bożena Pacut, Adam Brewczyński Barbara Brewczyńska, 

Evelina Čakaitė, Aneta Słuszniak Mariusz, Katarzyna Bednarek, Grzegorz Max Kowalczyk, Roksana Gołębiewska, 

Dorota Śliwińska, Barbara Stelmach, Artur Oksiński

PRZYSPIESZAMY!

Każdy nowy Dystrybutor/Klient VIP, który awansuje na Lidera w pierwszym lub drugim miesiącu od podpisania umowy 

z NSP, już w miesiącu awansu może być rozliczony jako Lider z niższymi procentami premii (Przyspieszenie). Przyspieszone 

rozliczenie nowego Lidera oznacza także zaliczenie miesiąca awansu jako pierwszego potwierdzenia statusu Lidera i otrzymanie 

pierwszej raty premii za awans na status Lidera (200 PLN). Przyspieszenie w Promocji Szybkiego Awansu stosowane jest 

na pisemny wniosek sponsora, złożony do 5 dnia miesiąca po miesiącu rozliczeniowym. Nie będzie możliwości wstecznego 

przeliczenia premii lub uznania potwierdzenia awansu. Zgłoszenia należy przesyłać emailem na adres: biuro@nsppolska.pl.

Sponsor awansującego Lidera w statusie niższym niż Lider awansuje także na status Lidera-Asystenta jeśli posiada co 

najmniej 500 punktów jednej składowej, ale zostaje rozliczony jak Lider-Asystent w miesiącu awansu i otrzyma pierwsza 

ratę premii (roll-up za 50 PLN) tylko w przypadku, gdy ma 1500 punktów jednej składowej. Sponsor w statusie Lider 

awansuje na status Lidera Asystenta i zostaje rozliczony jako Lider Asystent jeśli ma 500 punktów jednej składowej. 

Sponsorów przyspieszonych Liderów nie trzeba zgłaszać osobno.



Best Networker
Ranking za lipiec 2022

1. Maryna Nowaczenko

2. Aleksander Nowaczenko

3. Marcin Sacharczuk

4. Michał Kacperowski

5. Hanna Novachenko

6. Olena Ivanova

7. Mariola Kowalewska

8. Karol Stemplewski

9. Roksana Gołębiewska

10. Danuta i Marek Kacperowscy

11. Diana i Dariusz Ciszek

12. Piotr Krukierek

13. Inga Inglot

14. Barbara i Marek Wierbiłowicz

15. Grzegorz Jurek

16. Grażyna i Janusz Krukar

17. Evgenij Zhernosek

18. Jelena Cernikova

19. Katarzyna Nowakowska i Dariusz Krysiuk

20. Dalė Ruplėnienė

21. Anna Sasko i Adam Struś

22. Magdalena Kossakowska

23. Celina Kamińska

24. Jolanta i Dariusz Juźwin

25. Dorota i Janusz Polak

26. Urszula i Dariusz Samsel

27. Viola Romanuka

28. Grzegorz Koprowski

29. Jadwiga i Zbigniew Martyka

30. Krystyna Roman

31. Paulina Cichocka

32. Renata Modzelewska

33. Elżbieta i Marcin Dudek

34. Justyna i Krystian Nagórscy

35. Anna Szpuda

36. Pelagia i Marian Pietkiewicz

37. Barbara Stelmach

38. Lina Mockuvienė & Renatas Mockus 

39. Tatjana Andrianova

40. Mirosława Kubasiewicz-Antonów

41. Małgorzata Brożyńska

42. Karolina Kozińska

43. Anna Wieczorek i Przemysław Sołtysiak

44. Krzysztof Szpuda

45. Małgorzata i Adam Staniszewcy

46. Barbara Barańska

47. Aneta i Andrzej Salwin

48. Katarzyna i Aleksander Wierbiłowicz

49. Foryś-Szczepanik Renata

50. Ewa Siwko



Maryna Nowaczenko
Zwycięzca rankingu Best Networker w lipcu



Promocja
Samochodowa

Stworzyliśmy program samochodowy, który gwarantuje 

pokrycie w całości lub części kosztów zakupu samochodu.  

Sam wybierasz markę, segment oraz kolor auta. 

Specjalnie dla Ciebie  stworzymy wzór reklamy.  

Samochód ułatwi Ci szybkie rozwijanie Twojego biznesu 

i będzie jego fantastyczną reklamą. 

Aby przystąpić do programu samochodowego należy:

 

• Być Dystrybutorem Nature’s Sunshine o statusie nie niższym niż Lider-Asystent

• Posiadać co najmniej jednego potwierdzonego Lidera w pierwszym poziomie swojej organizacji. 

• Przez trzy kolejne miesiące wraz z potwierdzonymi Liderami z pierwszego poziomu swojej   

   organizacji gromadzić 4 000 punktów grupowych. 



RISING STAR

TOP ACHIEVER’S CLUB

Rising Star wraca po pandemicznej przerwie! Najbliższa podróż 

do USA odbędzie się w kwietniu 2022 roku. Siedziba główna

Nature’s Sunshine, fabryka w Spanish Fork w Utah i wspaniałe 

atrakcje turystyczne, noc w Las Vegas i wiele więcej czeka 

na uczestników Rising Star!

Oto oni: 

Dariusz Ciszek

Juris Koponans i Elena Koponane

Teresa Karczmarczyk

Karol Stemplewski

Anna i Waldemar Wieczorkowscy

Maria Borkowska

Beata i Jacek Kotara

Marcin Sacharczuk

Aneta i Andrzej Salwin

Urszula i Dariusz Samsel

Mariola Kowalewska

Ewa i Andrzej Rogowscy

Grażyna i Maciej Apanowicz

Zbigniew i Jadwiga Martyka

Inna Zubova

Larisa Volpere i Andrejs Volpers

Elżbieta i Dariusz Milkiewicz

Najbliższa Top Achiever’s Club odbędzie w październiku tego roku. 

Uczestników TAC zabieramy na safari i luksusowy wypoczynek 

na  Zanzibarze. Przed nimi przepiękne widoki na Afrykę z lotu 

balonem, podróż śladami dzikich zwierząt oraz błogi wypoczynek 

w ekskluzywnych ośrodkach Zanzibaru.

A oto uczestnicy Top Achiever’s Club 2022: 

Barbara i Marek Wierbiłowicz

Jolanta i Teodor Małek

Pelagia i Marian Pietkiewicz

Danuta i Marek Kacperowcy

Karol Stemplewski

Beata i Wojciech Ewertowscy

Anna Sasko i Adam Struś

Daina Jurasunaite & Andrius Gaizauskas

Aneta i Andrzej Salwin

Diana i Dariusz Ciszek



Suplementy zasilane
energią słoneczną

Z ogromną satysfakcją informujemy, że nasz zakład produkcyjny w Utah przeszedł na 100% zasilania energią słoneczną! 

Oznacza to, że każda kapsułka, tabletka, płyn i proszek, który jest wysyłany do Ciebie z naszej fabryki w Utah, został stworzony 

z mocy wykorzystanej z naturalnego systemu energii słonecznej!

NASZE ZAANGAŻOWANIE W ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ

Nasza miłość do dzielenia się uzdrawiającą mocą natury ze światem została zaszczepiona przez naszych założycieli 

w 1972 roku. Robienie tego, co do nas należy, aby być zrównoważoną firmą i chronić przyrodę, wpływa na wszystkie 

nasze działania. Od ponad 50 lat wykorzystujemy moc natury, aby wspierać Cię w podróży do zdrowia. A teraz możemy 

wykorzystać tę moc w nowy i ekscytujący sposób!

Z dumą prezentujemy raport ESG (Environmental, Social, and 

Governance), z którego możesz dowiedzieć się więcej o naszych celach 

zrównoważonego rozwoju – w tym o energii odnawialnej, redukcji 

odpadów i mniejszym śladzie węglowym.

Dzięki agresywnym celom środowiskowym i społecznym staramy się 

być firmą zrównoważoną i odpowiedzialną środowiskowo i społecznie 

na każdym poziomie naszego łańcucha dostaw. Każdego dnia ciężko 

pracujemy, aby:

• Chronić przyrodę i oszczędzać energię poprzez zrównoważone, 

przyjazne dla środowiska operacje.

• Minimalizować ilości odpadów trafiających na składowiska poprzez 

tworzenie bardziej zrównoważonych procesów.

• Wspierać naszych dostawców poprzez zrównoważone pozyskiwanie 

surowców.

• Korzystać z różnorodności i integracji w naszej firmie i społeczności.

Raport do pobrania na stronie e-naturessunshine.com
11111111111

Siła Natury
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NATURE'S SUNSHINE 

WYRÓŻNIONE ZA PRZYWÓDZTWO 

I RÓŻNORODNOŚĆ

Nature’s Sunshine otrzymało trzy nagrody od 

Comparably w uznaniu jej przywództwa i 

wysiłków na rzecz stworzenia zróżnicowanego 

miejsca pracy. Platforma reputacji marki korpo-

racyjnej wyróżniła Nature’s Sunshine następu-

jącymi nagrodami:

• Najlepsze przywództwo — na podstawie 

ocen pracowników ich zespołów kierown-

iczych, w tym dyrektorów generalnych, 

kadry kierowniczej i bezpośrednich 

menedżerów

• Najlepsi dyrektorzy naczelni według kobiet 

– na podstawie tego, jak pracownice 

oceniają swoich dyrektorów generalnych.

• Najlepsi dyrektorzy generalni dla 

różnorodności — na podstawie ocen dyrek-

torów generalnych dostarczonych przez 

pracowników spoza rasy kaukaskiej.

ULTRABIOME DTX

NA LIŚCIE BESTSELLERÓW

Nasz najnowszy produkt błyskawicznie trafił na 

listę najlepiej sprzedających się produtków 

ustępując miejsca tylko Chlorofilowi w Płynie 

oraz Collagenowi. 

UltraBiome DTX to pierwszy w naszej ofercie 

produkt przeznaczony do wsparcia oczyszczania 

organizmu. Zgłoszona do opatentowania 

unikatowa mieszanka ziół i warzyw z wysoką 

zawartością błonnika to doskonała propozycja 

na początek suplementacji. 

UltraBiome DTX pobudza jelitowe i trawienne 

drogi pokarmowe, wspierając oczyszczanie 

organizmu. Wspomaga również zdrową 

wyściółkę jelit.

Więcej aktualności na

www.e-naturesunshine.com

oraz naszym facebooku

Nature's Sunshine Products Poland



od 150 .................................
od 400 ................................
od 500 / 1000 ...................
od 500 /  1000  / 1500 .....
od 500 /   900  / 1500 .....
od 500 / 1500 ...................
od 400 ................................
od 300 ................................
od 200 ................................
od 100 .................................

10 000
30 000
60 000
120 000
250 000

PLAN MARKETINGOWY
PO - Punkty Osobiste = minimum 30; 1 PO = 5,40; PG - Punkty Grupowe; PG Ldr z 7 poz. - Punkty Grupowe Liderów z 7 poziomów.

ASYSTENT

5%

5/10%
od Konsultantów

15/20%

20/30%

20/30%

8/10%*
1 poziom

6/8%
2 poziom

4/5%
3 poziom

5%

10/15%
od Konsultantów

PREMIA
ORGANIZACYJNA

20/30%

8/10%*
1 poziom

6/8%
2 poziom

4/5%
3 poziom

2%
4 poziom

+
1%

PREMIA NA UTRZYMANIE SAMOCHODU

20%

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

+
2%

20%

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

2%
6 poziom

+
3%

20%

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

2%
6 poziom

1%
7 poziom

+
4%

20%

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

2%
6 poziom

1%
7 poziom

+
5%

10/15%
od Asystentów

15/20%
od Asystentów

KONSULTANT

ASYSTENT
1 Lider 
na 1. poziomie

KONSULTANT
3 Liderów 
na 1. poziomie

5 Liderów 
na 1. poziomie

ASYSTENT
7 Liderów 
na 1. poziomie

KONSULTANT
10 Liderów 
na 1. poziomie

15 Liderów 
na 1. poziomie

20 Liderów 
na 1. poziomieSTATUS

* Promocja. NSP Polska w pr r r

Konsultant ................................... 
 .................................... 

Lider .............................................. 
Lider-Asystent ........................... 
Lider-Konsultant ....................... 

 ........................ 
Dyrektor-Asystent .................... 
Dyrektor-Konsultant ............... 

 ................ 
 Rady Dyrektorów .... 

od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 .......  
od 30 .......  

20/30%

8/10%*
1 poziom

6/8%
2 poziom10%

1
500 

5/10%
od Asystentów

+
15 USD

+
20 USD

+
25 USD

+
30 USD


